UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý, điều hành công việc

thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Xây dựng

Thực hiện Công văn số 4594/UBND-KTN ngày 05/10/2023 của UBND

tỉnh về việc tổ chức Đoàn đi học tập, trao đổi kinh nghiệm xây dựng chính sách

hỗ trợ chi phí hỏa táng. Theo đó, ông Trần Văn Mẫn, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở

là Trưởng đoàn công tác làm việc với Sở Xây dựng tỉnh Bến Tre tại tỉnh Bến

Tre, thời gian từ ngày 19/10/2023 đến ngày 21/10/2023.

Trong thời gian trên, Giám đốc Sở ủy quyền cho ông Nguyễn Hữu Hồng -

Phó Giám đốc Sở xử lý, điều hành công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc

Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị, địa phương và các

phòng, đơn vị trực thuộc Sở biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh; (báo cáo)

- UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

     GIÁM ĐỐC

Trần Văn Mẫn

		2023-10-19T11:27:21+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-10-19T13:53:47+0700

		2023-10-19T13:53:47+0700

		2023-10-19T13:53:47+0700